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      PDF (Portable Document Format), sadık kullanıcılarla belgeleri sunmak ve değiştirmek için güvenilir dosya biçimidir. Ve MOBI, e-Kitapları depolamak için Kindle formatını temsil eder. Bu nedenle, PDF'yi MOBI'ye dönüştürmek aslında PDF'leri Kindle dosyalarına dönüştürme işlemidir. MOBI dönüşümünü PDF olarak düşünmek son derece zor bir iş değildir, bu yüzden size kolay ve hızlı bir şekilde dosya formatını değiştirmek için ücretsiz dosya dönüştürücüleri tavsiye etmek istiyorum.
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      Bölüm 1: PDF'yi MOBI Online'a Ücretsiz Olarak Dönüştürün

      Gördüğünüz gibi PDF formatını değiştirmek için PDF formatındaki MOBI çeviriciyi kullanarak, benzer işlemleri tekrar tekrar yapmak için üçüncü parti yazılımları kurmaktansa çok daha kolay. Kişisel bilgilerinizi kaydetmek için kurulum ve kayıt yok, MOBI Kindle dosyalarını dönüştürdüğünüzde siteyi kapatabilir ve bir kez daha bırakabilirsiniz. Çoğu insan için MOBI dosya dönüşümünü çevrimiçi bitirmek için kolay ve serin. 

      MOBI Kindle dönüştürücülerine çevrimiçi PDF'de arama yaparsanız, kafa karıştırıcı açıklamalar ile seçebileceğiniz çok fazla sayıda PDF dönüştürme yazılımı vardır. İyi bir PDF'yi Kindle dönüştürücüsüne çevrimiçi olarak test etmek için gereksiz zaman kaybını önlemek için, ana özellikleri ve kullanım kılavuzuyla birlikte aşağıdakileri de inceleyebilirsiniz.

      1. Zamzar

      Akıllı ücretsiz dosya dönüştürücü olan Zamzar, dosyaları dönüştürmeyi ciddi bir şeye dönüştürüyor. İyi tasarlanmış arayüzü ve profesyonel format açıklamalarını görebilirsiniz. Hangi dosya formatını dönüştürürseniz dönüştürün, ayrıntılı dosya formatı bilgilerini önermek için her zaman iki dosya uzantısı tableti vardır. Bu nedenle, PDF'yi MOBI'ye dönüştürmek için Zamzar'a girer girmez, PDF ve MOBI dersleri de sunulmaktadır.

      MOBI Dosya Dönüştürme Bağlantısına PDF: http://www.zamzar.com/convert/pdf-to-mobi/

      Bir PDF'yi Zamzar Online ile bir MOBI'ye dönüştürün: PDF dosyasını URL'ye veya bilgisayar diskinden seçerek yükleyin. Daha sonra, Dosyaları Dönüştür - listesinden MOBI'yi seçin, e-posta adresinizi girin ve PDF'yi MOBI'ye çevrimiçi değiştirmek için Dönüştür'e basın.

      
      2. PDF2MOBI

      PDF2MOBI, PDF dosya biçimini değiştirmek veya PDF'ye dönüştürmek için yerel PDF dönüştürücüsüdür. Bir PDF'yi çevrimiçi MOBI'ye dönüştürebilir veya PDF'leri MOBI'lere de aynı şekilde toplu olarak dönüştürebilirsiniz. Sonuç olarak, PDF dosyalarını dönüştürmeniz gerekiyorsa, PDF2MOBI çevrimiçi PDF dönüştürücüsünü kaçırmamalısınız. 

      MOBI Dosya Dönüştürme Bağlantısına PDF: http://pdf2mobi.com/

      PDF2MOBI Online ile bir PDF'ye bir MOBI dönüştürün: 20 PDF dosyalarına içe aktarmak için Dosya Yükle düğmesini tıklayın. MOBI dönüşümüne PDF otomatik olarak başlayacaktır. Dönüştürülmüş MOBI Kindle dosyasını tek tek indirebilir veya ZIP arşivini almak için Tümünü İndir düğmesini tıklayabilirsiniz. 

      
      3. CoolUtils.com

      Bu EPUB, MOBI, AZW3 ve FB2, RTF, HMTLZ ve PDF dahil olmak üzere PDF biçimlerini ve diğer belge türlerini eBook biçimlerine dönüştürmek için çevrimiçi Kindle dosya dönüştürücüsüdür. Bazı yerleşik filtrelerle PDF dosyalarını düzenleyebilir ve üstbilgiyi ve altbilgiyi daha iyi bir düzende ayarlayabilirsiniz. Üstelik, CoolUtils.com ile elde edebileceğiniz birçok dosya dönüşümü de var, burada sayısız ücretsiz dosya çevirici sunuyor. 

      MOBI Dosya Dönüştürme Bağlantısına PDF: https://www.coolutils.com/Online/eBook-Converter/

      Bir PDF'yi CoolUtils.com Online ile bir MOBI'ye dönüştürme: PDF belgelerinizi çevrimiçi yüklemek için Dosya seç düğmesine basın. Ve sonra ayarları bu arada ayarlamak için MOBI Kindle çıkış formatını seçin. Son olarak, yeni dönüştürülmüş MOBI eBooks'u ücretsiz olarak kaydetmek için İndirilen Dosyaları İndir seçeneğine tıklayın. 

      
      4. Convertio.co

      Daha geniş PDF içe aktarma kaynakları ile kullanıcılar PDF belgelerini bilgisayar, Dropbox, Google Drive ve URL'den yükleyebilir. Başka bir deyişle, çevrimiçi PDF'yi de indirmeden doğrudan MOBI'ye dönüştürebilirsiniz. Sonuç olarak, dönüştürülmüş MOBI dosyalarınız bulut depolama alanında tutmak için Dropbox ve Google Drive'da da depolanabilir. Uymanız gereken tek öncül, PDF dosya boyutunun 100 MB'ye kadar olmamasıdır.

      MOBI Dosya Dönüştürme Bağlantısına PDF: https://convertio.co/pdf-mobi/

      Convertio.co Online ile bir PDF'ye bir MOBI dönüştürme: 100 MB'den daha küçük bir PDF belgesi seçin ve ardından 200 dosya biçimleri gruplarından MOBI'yı seçin. MOBI format dönüşümünü PDF olarak tamamladıktan sonra, MOBI kitabınızı ücretsiz olarak online olarak indirebilirsiniz.

      
      5. Online dönüştürme

      Online-Convert eBook dönüştürücü ile PDF metnini MOBI eBook formatına dönüştürmek kolaydır. Kullanıcıların e-kitap okuyucusunu ayarlayabilmeleri, kitap başlığını ve yazarını değiştirebilmeleri, sınır ekleyebilmeleri ve giriş kodlamasını değiştirebilmeleri için kişisel okuma geleneklerinizi karşılayabilecekleri isteğe bağlı ayarlar da vardır. Bilgisayar, URL, Dropbox ve Google Drive dahil olmak üzere birçok PDF içe aktarma kaynağı da var. Ama MOBI toplu dönüştürme aslında PDF.

      MOBI Dosya Dönüştürme Bağlantısına PDF: http://ebook.online-convert.com/convert-to-mobi

      Convertio.co Online ile bir PDF'ye bir MOBI dönüştürme: PDF belgesini içe aktarın ve gerektiğinde isteğe bağlı ayarları doldurun. Zaten gerekli değilse, isteğe bağlı olarak adlandırılmış olduğu için kuyuya gerek duymazsanız bunu göz ardı edebilirsiniz. MOBI e-Kitaplarını PDF'de MOBI çeviriciye ücretsiz olarak almak için aşağıdaki Dosyaya Dönüştür simgesine dokunun.

       
      Bölüm 2: Mac ve Windows (Calibre) üzerinde PDF'yi MOBI olarak değiştirin

      Sonra büyük PDF belgeleri olan ve MOBI ve diğer Kindle formatlarına dönüştürülmesi gereken insanlar? Çevrimiçi dönüştürücüleri kullanmak büyük dosyaları yönetmek için yeterince uygun değildir. Kalibre, tüm eBook dönüştürücüleri ve editörleri arasında, yüksek uyumluluğa sahip versiyonunu ücretsiz kullanması ve kapsamlı e-Kitap düzenleme ve dönüştürme filtreleri sayesinde liderdir. Kindle veya Nook e-okuyucusunu zaten satın aldığınız veya sadece iOS ve Android'de Kindle eBook okuyucu uygulamasını yüklediğinizden, Calibre ayrıca tüm e-Kitap dosyalarınızı yönetebilir, görüntülemek, düzenlemek, dönüştürmek ve Kindle eBooks'u ücretsiz olarak organize edebilir.

      MOBI eBook Converter Free Calibre PDF İndirme: https://calibre-ebook.com/

      Calibre, Mac, Windows, Linux ve ekstra taşınabilir cihazları desteklediğinden, yukarıdaki Calibre indirme URL'sine gidin ve yüklediğiniz işletim sistemini seçin.

      Calibre'i zaten kurduktan sonra, çalıştırın ve Calibre'deki tüm PDF dosyalarını içe aktarmak için araç çubuğunda Add Books (Kitap Ekle) öğesine basın. Bireysel Olarak Dönüştür veya Toplu Dönüştür'ü seçmek için bu PDF'leri vurgulayın ve sağ tıklayın. Daha sonra Acil Durum Survival Efsaneleri penceresi açılır, PDF'yi Giriş formatında ayarlayın ve Çıkış formatı listesinden MOBI'yı seçin. İsterseniz eKitap başlığı, yazar, etiketler ve diğerlerini değiştirin ve daha sonra PDF'yi MOBI Kindle eBook dönüşümüne bir kerede başlatmak için Tamam'ı tıklatın. 

      
      MOBI dönüştürücüler ve profesyonel ücretsiz Calibre için çevrimiçi PDF kullanımı kolay, PDF belgelerini PDF'ye dönüştürmek oldukça kolaydır. Ve MOBI Kindle eBooks almak için saf PDF dönüştürme için maliyet gerekmez ve MOBI dönüştürücülere bazı ücretsiz PDF bile kullanmak için temel eBook filtreleri sunuyor. 

      
      Bölüm 3: PDF Dosyalarını Dönüştürmek için PDF Converter Platinum

      PDF'yi Word, Excel, PPT veya diğer popüler belge biçimlerine dönüştürmeniz gerektiğinde, Tipard PDF Dönüştürücü Platin size yardımcı olmak için. Bu aracı, PDF'yi TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA ve daha fazlası gibi görüntü formatlarına dönüştürmek için de kullanabilirsiniz. Ayrıca toplu dönüştürme, çoklu dil seçimi, özel çıktı ayarları vb. Destekler.

      	1. PDF dosyalarını Word / ePub / Excel / HTML / Görüntüye dönüştürün.
	2. OCR teknolojisini kullanarak yüksek doğruluğu garanti edin.
	3. İngilizce, Latince, Yunanca, Japonca ve Çince'yi destekleyin.
	4. İhtiyacınıza göre belirlenen sayfaların çıktısını alın.
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    İlgili Makaleleri Sevebilirsiniz

    	Bir PDF Dosyasını Güvenli Olmayan En Yüksek 5 Yöntemleri
        Bu eğitici size bir PDF’in güvenliğini nasıl önleyeceğinizi öğretir. Bu gönderide atılan adımları takip edebilir ve şifre korumalı PDF dosyalarını ele almanın en iyi yollarını öğrenebilirsiniz.

      
	Online ve Çevrimdışı bir şekilde bir Kindle eBook PDF dönüştürmek için Top 5 Yöntemleri
        PDF dönüştürücüleri için en iyi 5 Kindle vardır, bunlardan ikisi Kindle'ı PDF'ye dönüştürmek için çevrimiçi web tabanlı dönüştürücülerdir ve son üçü de tek adımlı eBook format dönüştürücüleridir.

      
	PDF'yi Word'e ve Mükemmel Alternatiflere Dönüştürmek için Adobe PDF Converter
        Bu makalede, PDF dosyalarını nasıl ele alacağınız, PDF'leri Microsoft Word doc'a veya belirli dosya biçimlerini Adobe PDF dönüştürücü veya alternatif aracılığıyla kolay bir şekilde nasıl değiştireceğiniz anlatılmaktadır.

      
	DRB Korumalı / Olmadan PDF'ye MOBI Nasıl Dönüştürülür
        MOBI'yi DRM korumalı ve DRM korumasız PDF'ye dönüştürmeniz gerekiyorsa ne yapmalısınız? İstediğiniz PDF dosyalarını elde etmek için 4 Best çözümleri hakkında daha fazla bilgi edinin.

      


  



 
    Tartışmaya katılmak ve yorumlarınızı paylaşmak için burayı tıklayın

    

  

   
    
        Ana Sayfa>Kaynak>Mobil Uygulama>MOBI'ye PDF
    




  
    

    
       
      



Dil Seçin
İngilizce
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Fransızca
Yunan
İtalyan
Japonca
Norveççe
Lehçe
Portekizce
İspanyolca
İsveççe
Macarca
Türkce
Rusça
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